
Piazza Porrino, 1 – 09128 Cagliari – tel. 070 493118 - fax 070 487388 

www.conservatoriocagliari.it 
 Posta Certificata riservata alla procedura di cui il D.M. 180/23: graduatorie.protocollo@conservatoriocagliari.eu 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO 

DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA 

DM 180/2023 

 

SETTORE ARTISTICO DISCPLINARE 
  CODM/02 ETNOMUSICOLOGIA   

  

RETTIFICA DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando protocollo n. 3621 del 2 novembre 2023 riferito al settore artistico disciplinare 

“CODM/02 – Etnomusicologia” , avente per oggetto il reclutamento a tempo indeterminato di 

docenti di prima fascia, pubblicato, ai sensi del Decreto Ministeriale n. 180 del 29 marzo 2023;  

 

VISTO il verbale estrazione dei commissari esterni dei concorsi, prot. 4152 del 12 dicembre 2023; 

 

VISTO il decreto “Nomina commissione” prot. 4165 del 13 dicembre 2023; 

 

CONSIDERATA la necessità di correggere il cognome di uno dei commissari individuati per la procedura 

concorsuale di cui in oggetto, trascritto in maniera errata per mero errore materiale; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 – Si procede alla rettifica del nominativo del Commissario inserito nel decreto di nomina di cui al 

prot. 4165 del 13 dicembre 2023:  

 

 

- Tuzi Grazia, Docente associata di Etnomusicologia - Università di Roma (La Sapienza) 

 

**** 

Il presente decreto si compone di n. 1 pagina e viene reso pubblico secondo le identiche modalità di pubblicizzazione 

previste dal comma 4 dell’articolo 1 “Oggetto” del Bando protocollo n. 3621 del 2 novembre 2023 riferito al settore 

artistico disciplinare “CODM/02 – Etnomusicologia”. 

 

 

Il Direttore 

M° Aurora Cogliandro 

http://www.conservatoriocagliari.it/
mailto:graduatorie.protocollo@conservatoriocagliari.eu

		2023-12-14T12:34:09+0100
	Aurora Cogliandro


		2023-12-14T11:39:48+0000
	Conservatorio Statale di Musica "Giovanni Pierluigi di Palestrina" di cagliari




